

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Ceon Internet ApS**  
Sømarksvej 7  
5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 36 89 00 45

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. april 2024

---

**Renè Juul Askjær**  
dirigent



---

**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2 - 3
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 - 12
Noter .....	13 - 14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Ceon Internet ApS  
Sømarksvej 7  
5762 Vester Skerninge

Cvr-nr. 36 89 00 45

Hjemstedskommune: Svendborg

Stiftet den 6. maj 2015

**DIREKTION:** Tobias Bay-Larsen  
Renè Juul Askjær

**BESTYRELSE:** Tobias Bay-Larsen  
Renè Juul Askjær  
Nicki Laursen

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg  
Cvr-nr. 35 48 61 78

**PENGEINSTITUT:** Spar Nord A/S  
Farimagsvej 8  
4700 Næstved

## **LEDELSEBERETNING**

### **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Selskabets aktivitet består i at udbyde internetbaserede services, herunder sammenligningsydelser samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultat for regnskabsåret 2023 udviser et overskud på 6.992.179 kr. hvilket vurderes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2023**

Note	2023 Kr.	2022 Kr.
1 <b>Bruttofortjeneste</b> .....	14.001.490	11.883.442
2 Personaleomkostninger .....	-4.149.605	-3.753.513
Afskrivninger .....	-11.926	-9.809
<b>Driftsresultat</b> .....	9.839.959	8.120.120
Finansielle indtægter .....	3.781	0
Finansielle omkostninger .....	-660.497	-140.469
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....	9.183.243	7.979.651
3 Skat af ordinært resultat .....	-2.191.064	-1.766.355
<b>Årets resultat</b> .....	6.992.179	6.213.296
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	6.900.000	6.200.000
Overført resultat .....	92.179	13.296
<b>Disponeret i alt</b> .....	6.992.179	6.213.296

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023****AKTIVER**

<u>Note</u>	2023	2022
	Kr.	Kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	9.852	21.778
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>9.852</b>	<b>21.778</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	26.654.533	19.314.527
Udskudt skatteaktiv .....	0	221
	<b>26.654.533</b>	<b>19.314.748</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>313.430</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>26.967.963</b>	<b>19.314.748</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<b>26.977.815</b>	<b>19.336.526</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023****PASSIVER**

<u>Note</u>	2023 Kr.	2022 Kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital .....	40.000	40.000
Overført resultat .....	581.753	489.574
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	6.900.000	6.200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7.521.753</b>	<b>6.729.574</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
4 Udskudt skat.....	2.167	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter .....	0	618.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	7.895.426	5.486.350
Skyldig selskabsskat.....	1.986.675	1.712.580
Anden gæld .....	9.571.792	4.789.878
	19.453.894	12.606.952
<b>Gæld i alt .....</b>	<b>19.453.894</b>	<b>12.606.952</b>
<b>Passiver i alt .....</b>	<b>26.977.815</b>	<b>19.336.526</b>
5 Eventualposter m.v.		
6 Pantsætning og sikkerhedsstillelser		

**NOTER**

<u>Note</u>	2023 Kr.	2022 Kr.
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning fratrukket vareforbrug og andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager .....	4.099.732	3.718.224
Andre omkostninger til social sikring .....	49.873	35.289
	<u>4.149.605</u>	<u>3.753.513</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i regnskabsåret.....	<u>6</u>	<u>4</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	2.188.675	1.766.710
Regulering af udskudt skat .....	2.388	-355
	<u>2.191.064</u>	<u>1.766.355</u>
<b>4 Udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat vedrører væsentlige tidsmæssige forskelle på materielle anlægsaktiver.		
<b>5 Eventualposter m.v.</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser ultimo regnskabsåret.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tobias Bay-Larsen

Direktionsmedlem

Serienummer: 6974f8b1-1ebe-4490-a758-2a167ffd00c2

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-04-22 09:18:31 UTC



## Tobias Bay-Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6974f8b1-1ebe-4490-a758-2a167ffd00c2

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-04-22 09:18:31 UTC



## René Juul Askjær

Direktionsmedlem

Serienummer: 458885ec-166e-44c9-bbdc-e8c383e2cee7

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-04-22 09:31:52 UTC



## René Juul Askjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 458885ec-166e-44c9-bbdc-e8c383e2cee7

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-04-22 09:31:52 UTC



## Nicki Laursen

220820 Invest ApS CVR: 43094270

Bestyrelsesformand

Serienummer: d5619d7f-1226-460f-9add-3b9514c6bd97

IP: 85.83.xxx.xxx

2024-04-22 10:05:55 UTC



## Nicki Laursen

220820 Invest ApS CVR: 43094270

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d5619d7f-1226-460f-9add-3b9514c6bd97

IP: 85.83.xxx.xxx

2024-04-22 10:05:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4X55F-OCMIGD-1JUQI-0B3NB-S03KN-WHXY1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Jensby Jakobsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 08e86bb3-5e46-432b-9239-e685774b4fc9

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-04-22 10:07:26 UTC



## René Juul Askjær

Dirigent

Serienummer: 458885ec-166e-44c9-bbdc-e8c383e2cee7

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-04-22 11:38:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**